平成 20 年 6月 13 日

各  位

不動産投信発行者名

東京都中央区日本橋三丁目 3 番 11 号

ス タ ー ツ プ ロ シ ー ド 投 資 法 人

代表者名

執行役員       平 出 和 也

（コード番号：8979）

問合せ先

スターツアセットマネジメント投信株式会社

取締役管理部長     高 内 啓 次

TEL. 03-6202-0856

機関の運営に関する一般事務受託者の変更に関するお知らせ

スターツプロシード投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本日開催の役員会にて、投資

信託及び投資法人に関する法律第 117 条第 4 号に規定する機関の運営に関する事務に関して、下記の

とおり一般事務受託者の変更を決定しましたのでお知らせいたします。

なお、上記変更にあたり、投資信託及び投資法人に関する法律第 191 条第 1 項に基づき関東財務局

に対し登録事項の変更届出を行います。

記

1. 変更の対象となる一般事務の内容

機関の運営に関する事務（以下「本件業務」といいます。）

①本投資法人の投資主総会の運営に関する事務（投資主総会招集通知及び決議通知等投資主

総会関係書類の発送並びに議決権行使書又は議決権代理行使委任状の作成等に関する事務

を除く。）

②本投資法人の役員会の運営に関する事務

2. 変更の内容

（1）一般事務受託者

本件業務の受託者を中央三井信託銀行株式会社から、スターツアセットマネジメント投信株式

会社に変更いたします。

（2）契約締結日及び業務開始日並びに届出日

平成 20年 7月 1日（予定）

3. 変更の理由

本件業務は、資産の運用に関する業務と密接に関連しており、資産運用会社であるスターツア

セットマネジメント投信株式会社に本件業務を委託することで、両業務のより効率的な運営を図

るためです。

   なお、投資主名簿等管理人の変更はございません。

4. 今後の見通し

本投資法人の平成 20 年 10 月期の運用状況への影響はなく、業績予想の修正はありません。

以 上

※ 本資料の配布先 兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.sp-inv.co.jp